
ZARZĄDZENIE NR 449/23 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.), oraz uchwały Nr XXXV/385/22 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2023 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         176,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          176,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 8.869.697,44 zł. 

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 71.067.309,36 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 50.047.240,83 zł 

b) majątkowe w kwocie – 21.020.068,53 zł 

2) wydatki 96.249.050,90 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 51.775.160,67 zł 

b) majątkowe w kwocie – 44.473.890,23 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0565C40B-0108-48E0-9351-B187F9ADCF82. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0565C40B-0108-48E0-9351-B187F9ADCF82. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 449/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 934 765,00 176,00 6 934 941,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 886,00 176,00 1 062,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

886,00 176,00 1 062,00 

Razem: 71 067 133,36 176,00 71 067 309,36 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0565C40B-0108-48E0-9351-B187F9ADCF82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 449/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 30 554 450,46 0,00 30 554 450,46 

60017  Drogi wewnetrzne 8 000,00 0,00 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 843,20 -2 000,00 5 843,20 
 

 
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

156,80 2 000,00 2 156,80 

852   Pomoc społeczna 3 753 489,84 0,00 3 753 489,84 

85203  Ośrodki wsparcia 678 922,52 0,00 678 922,52 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 28 520,00 -2 595,00 25 925,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 46 205,92 -5 000,00 41 205,92 

4300 Zakup usług pozostałych 30 374,00 5 000,00 35 374,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 595,00 4 595,00 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

626 313,00 -2 000,00 624 313,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 050,00 -2 000,00 50,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 92 280,00 2 000,00 94 280,00 

 

 3110 Świadczenia społeczne 92 280,00 2 000,00 94 280,00 

855   Rodzina 7 261 547,00 176,00 7 261 723,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 840 970,00 0,00 6 840 970,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 571 350,00 -3 000,00 568 350,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 3 000,00 24 000,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 886,00 176,00 1 062,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 740,36 147,07 887,43 

 

 
4110 Składki na ubezpieczenia 127,50 25,33 152,83 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0565C40B-0108-48E0-9351-B187F9ADCF82. Podpisany Strona 1



społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 18,14 3,60 21,74 

Razem: 96 248 874,90 176,00 96 249 050,90 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0565C40B-0108-48E0-9351-B187F9ADCF82. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 449/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 798 686,00 176,00 6 798 862,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 886,00 176,00 1 062,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

886,00 176,00 1 062,00 

Razem: 8 869 521,44 176,00 8 869 697,44 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0565C40B-0108-48E0-9351-B187F9ADCF82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 449/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 787 025,92 0,00 787 025,92 

85203  Ośrodki wsparcia 673 117,92 0,00 673 117,92 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 28 520,00 -2 595,00 25 925,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 46 205,92 -5 000,00 41 205,92 

4300 Zakup usług pozostałych 30 374,00 5 000,00 35 374,00 
 

 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 595,00 4 595,00 

855   Rodzina 6 798 686,00 176,00 6 798 862,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 747 000,00 0,00 6 747 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 568 350,00 -3 000,00 565 350,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 3 000,00 12 000,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 886,00 176,00 1 062,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 740,36 147,07 887,43 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 127,50 25,33 152,83 

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 18,14 3,60 21,74 

Razem: 8 869 521,44 176,00 8 869 697,44 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0565C40B-0108-48E0-9351-B187F9ADCF82. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 449/23 Burmistrza Myszyńca z dnia 19 czerwca 2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2023 rok 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 176,00 zł na realizację zadań 

związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodzimy (§ 4010, § 4110, § 4120) 
 
 

2.  Zmiany w wydatkach, w tym:  
 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 600 rozdz. 60017 § 4300 o kwotę 2.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego (§ 
4520) 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85203 § 4040, § 4210 o łączną kwotę 7.595,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wydatki związane z opłaceniem kursu pierwszej pomocy, szkolenia 
pracowników, oraz wydatki na usługi związane z obchodami 25-lecia istnienia ŚDS w Białusnym 
Lasku (§ 4300, § 4700) 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85228 § 4710 o kwotę 2.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na dożywianie dzieci z terenu gminy Myszyniec (rozdz. 85230 § 3110) 

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85502 § 4110 o kwotę  3.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na obsługę prawną oraz wysyłkę korespondencji  (§ 4300) 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0565C40B-0108-48E0-9351-B187F9ADCF82. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 449/23 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok
DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok
WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie


